

Finn D. Sørensen ApS
Ydertoften 44, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 32 26 74 16

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019

Finn D. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn D. Sørensen ApS Ydertofte 44, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97127430
	CVR-nr.: 32 26 74 16
	Stiftet: 19. juni 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Dalgaard Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgas Plads 4 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198.499 kr. mod 171.659 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.312 kr. mod 53.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	198.499	171.659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.650	-69.650
Driftsresultat	128.849	102.009
Andre finansielle indtægter	14.749	15.659
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.838	-48.638
Resultat før skat	83.760	69.030
Skat af årets resultat	-18.448	-15.174
Årets resultat	65.312	53.856
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.312	53.856
Disponeret i alt	65.312	53.856

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.761.150</u>	<u>2.830.800</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.761.150</u>	<u>2.830.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.761.150</u>	<u>2.830.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>402.229</u>	<u>412.243</u>
	Værdipapirer i alt	<u>402.229</u>	<u>412.243</u>
	Likvide beholdninger	<u>458.724</u>	<u>441.184</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>860.953</u>	<u>853.427</u>
	Aktiver i alt	<u>3.622.103</u>	<u>3.684.227</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.764.242	1.698.930
Egenkapital i alt	<u>1.889.242</u>	<u>1.823.930</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	513.200	528.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>513.200</u>	<u>528.500</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.106.523	1.244.449
Selskabsskat	32.764	17.122
Anden gæld	80.374	70.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.219.661	1.331.797
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.219.661</u>	<u>1.331.797</u>
Passiver i alt	<u>3.622.103</u>	<u>3.684.227</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.926	44.924
Andre finansielle omkostninger	<u>23.912</u>	<u>3.714</u>
	<u>59.838</u>	<u>48.638</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>3.457.650</u>	<u>3.457.650</u>
Kostpris 31. december	<u>3.457.650</u>	<u>3.457.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-626.850	-557.200
Årets af-/nedskrivninger	<u>-69.650</u>	<u>-69.650</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-696.500</u>	<u>-626.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.761.150</u>	<u>2.830.800</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.698.930	1.645.074
Årets overførte overskud eller underskud	<u>65.312</u>	<u>53.856</u>
	<u>1.764.242</u>	<u>1.698.930</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er tinglyst ejerpant for 1.532 t.kr. i selskabets materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene ligger i eget depot og anvendes ikke.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FDS Holding 2009 A/S, CVR-nr. 21 11 69 39 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.